

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja na Rzecz Rozwoju Polskiego Sportu , Forma prawna: Fundacja , Numer Krs: 0000502235 , Kod pocztowy: 01-633 , Poczta: Warszawa , Miejscowość: Warszawa , Ulica: Gdańska , Numer posesji: 49A , Województwo: mazowieckie , Powiat: Warszawa , Gmina: Bielany (dzielnica) , Strona www: www.fundacjarozwojusportu.pl , Adres e-mail: biuro@fundacjarozwojusportu.pl , Numer telefonu: 534171799 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Przemysław Popek Adres e-mail: p.popek@fundacjarozwojusportu.pl Telefon: 534171799

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Sportowe Zakończenie Wakacji w Legionowie			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	01.07.2025	Data zakończenia	28.09.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

"Sportowe Zakończenie Wakacji w Legionowie" to niezwykle wydarzenie sportowe w formie pikniku, skierowane głównie do dzieci i młodzieży, które odbędzie się na przełomie sierpnia i września na terenie powiatu legionowskiego. Jest to inicjatywa o charakterze multi sportowym, która pozwoli uczestnikom spróbować swoich sił w różnych dyscyplinach sportowych, a przede wszystkim w lekkoatletyce.

Zawody organizowane w ramach tego wydarzenia będą prowadzone przez doświadczoną kadrę trenerską oraz zaangażowanych wolontariuszy, którzy zadbają o prawidłowy przebieg rywalizacji. Uczestnicy zmierzą się w konkurencjach takich jak rzut oszczepem, bieg krótki, tor przeszkód czy bramka celnościowa. Każdy zawodnik otrzyma kartę startową, na której będzie zapisywać swoje wyniki. Po ukończeniu wszystkich konkurencji karty zostaną zweryfikowane w biurze zawodów, a uczestnicy otrzymają pamiątkowe medale.

Dla najmłodszych uczestników przygotowana zostanie specjalna strefa animacji, w której będą mogli aktywnie spędzić czas w atmosferze zabawy. Organizatorzy szczególnie liczą na zaangażowanie dzieci, które rzadziej uczestniczą w aktywnościach sportowych, by poprzez zabawę zmotywować je do ruchu i zdrowego trybu życia.

Fundacja, która stoi za organizacją wydarzenia, w latach poprzednich realizowała podobne projekty wspierane przez Ministerstwo Sportu i Turystyki. Cieszyły się one ogromnym zainteresowaniem, przyciągając liczne grono uczestników oraz widzów. Tegoroczna edycja ma na celu nie tylko promocję aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży, ale także wzmocnienie ich uczestnictwa w życiu lokalnej społeczności oraz stworzenie optymalnych warunków dla ich rozwoju.

Realizacja tego zadania jest niezwykle istotna z perspektywy zdrowia publicznego i edukacji sportowej. Według badań Światowej Organizacji Zdrowia (WHO), regularna aktywność fizyczna u dzieci i młodzieży poprawia kondycję fizyczną, wpływa korzystnie na zdrowie psychiczne oraz zmniejsza ryzyko otyłości i chorób cywilizacyjnych, takich jak cukrzyca typu 2 i nadciśnienie. Ponadto, badania przeprowadzone przez Amerykańskie Towarzystwo Psychologiczne (APA) wskazują, że sport i aktywność fizyczna mają bezpośredni wpływ na poprawę koncentracji, zdolności poznawczych oraz umiejętności pracy zespołowej u dzieci. Organizowanie wydarzeń sportowych, takich jak "Sportowe Zakończenie Wakacji w Legionowie", nie tylko sprzyja zdrowemu stylowi życia, ale także integracji społecznej, rozwijaniu umiejętności interpersonalnych i budowaniu pewności siebie wśród uczestników. Również polskie badania naukowe potwierdzają pozytywny wpływ aktywności fizycznej na rozwój dzieci i młodzieży. Według raportu Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie, aktywność sportowa wpływa na wzrost sprawności motorycznej, rozwój kompetencji społecznych oraz lepsze wyniki w nauce. Badania prowadzone przez Narodowe Centrum Badania Kondycji Fizycznej wskazują, że dzieci uczestniczące regularnie w zajęciach sportowych wykazują mniejszy poziom stresu, lepszą adaptację społeczną oraz wyższą samoocenę. Wyniki badań Uniwersytetu Medycznego w Łodzi podkreślają, że aktywność fizyczna jest kluczowym czynnikiem w profilaktyce zdrowotnej dzieci i młodzieży, ograniczając ryzyko wielu chorób oraz wspierając harmonijny rozwój psycho-fizyczny. Zaproponowane przez nas wydarzenie stanowi doskonały wstęp do rozpoczęcia przygody ze sportem dla dzieci.

Bezpieczeństwo uczestników jest priorytetem organizatorów. Na miejscu zapewniona będzie odpowiednia obsługa medyczna, a wolontariusze i sędziowie zostaną rozmieszczeni w

strategicznych punktach zawodów, aby monitorować przebieg konkurencji i zapewniać wsparcie tam, gdzie będzie to konieczne. O wydarzeniu zostaną poinformowane odpowiednie służby, w tym straż pożarna oraz najbliższy szpital, co zapewni szybkie reagowanie w razie potrzeby.

Aby dotrzeć do jak najszerszego grona odbiorców, prowadzona będzie kampania promocyjna obejmująca plakaty, współpracę z mediami lokalnymi oraz aktywną komunikację poprzez stronę internetową i media społecznościowe. Ponadto, zaproszenia na wydarzenie zostaną wysłane do klubów sportowych i organizacji działających na terenie województwa mazowieckiego. Wszelkie materiały reklamowe zawierać będą informacje o współfinansowaniu wydarzenia przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego.

Organizatorzy zadbają również o dostępność wydarzenia dla osób ze szczególnymi potrzebami. Osoby z niepełnosprawnościami będą mogły nie tylko kibicować, ale również brać aktywny udział w zawodach, o ile pozwoli na to ich stan zdrowia, zgodnie z decyzją lekarza. Na miejscu będzie obecny dedykowany wolontariusz, który zapewni pomoc osobom z ograniczoną mobilnością. Wybór lokalizacji będzie dostosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, oferując dogodne parkingi, podjazdy oraz możliwość poruszania się z psem asystującym. Poszczególne stacje sportowe zostaną przygotowane w taki sposób, aby mogły w nich uczestniczyć również osoby z niepełnosprawnościami.

Fundacja posiada doświadczenie w obszarze dostępności cyfrowej i planuje kontynuować działania w tym zakresie, publikując szczegółowe informacje o wydarzeniu, mapy oraz harmonogramy na swoich stronach internetowych i w mediach społecznościowych. W zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej przygotowane zostaną materiały informacyjne wspierające osoby z różnego rodzaju trudnościami w udziale w wydarzeniu. Komunikacja będzie możliwa za pomocą telefonu, SMS, e-maila oraz medii społecznościowych.

"Sportowe Zakończenie Wakacji w Legionowie" to nie tylko rywalizacja i sportowe wyzwania, ale również integracja społeczna, edukacja poprzez sport i przede wszystkim dobra zabawa dla wszystkich uczestników. To doskonała okazja, by aktywnie zakończyć lato i zyskać motywację do dalszego rozwoju sportowego.

Miejsce realizacji

Wydarzenie zostanie zorganizowane w Parku Zdrowia znajdujący się w sąsiedztwie Areny Legionowo (ul. Chrobrego 50B - Legionowo).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
aktywizacja ruchowa mieszkańców poprzez organizację zawodów	liczba uczestników ok. 100	lista startowa
różnorodne konkurencje sportowe	liczba 5	dokumentacja zdjęciowa

organizacja zawodów/pikniku multispportowego	liczba 1	dokumentacja zdjęciowa
--	----------	------------------------

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja na rzecz Rozwoju Polskiego Sportu powstała w 2014 roku. W początkowej fazie swojej działalności skupiała się na ochronie i edukacji związanej z historią sportu. Początkowym, dużym projektem było powstanie pierwszego w kraju portalu poświęconego historii krajowego sportu – SportowaHistoria.pl. W dalszej kolejności fundacja odpowiadała za wydanie wielu pozycji książkowych w obszarze historii sportu, m.in. "Kosz pełen wrażeń", "60-lat minęło, czyli Gwardia Warszawa w europejskich pucharach" oraz seria wydawnicza "Igrzyska Lekkoatletów".

Z czasem organizacja rozszerzyła swoją działalność, koncentrując się na organizacji oraz współorganizacji różnorodnych wydarzeń sportowych, zarówno o zasięgu lokalnym, jak i międzynarodowym. Fundacja była zaangażowana w realizację takich imprez jak Przeszkodowy Bieg Hutnika (impreza OCR), ŻTC BIKE RACE (cykl zawodów kolarskich), Warsaw Challenger Teqball CUP (międzynarodowy turniej teqball), Stalowe Zawody (cykl imprez cross-fit), Cross Forteczny (bieg przeszkodowy) oraz "ŻTC w BIEGU" (cykl imprez biegowych na dystansach 5 i 10 km).

Dzięki bogatemu doświadczeniu i szerokiej sieci współpracy z partnerami zarówno ze świata sportu, jak i instytucji publicznych, Fundacja na rzecz Rozwoju Polskiego Sportu nieustannie rozwija swoją ofertę, promując aktywność fizyczną i zdrowy tryb życia wśród dzieci, młodzieży oraz dorosłych. Jej celem jest nie tylko popularyzacja sportu, ale także tworzenie przestrzeni do rozwoju talentów i integracji społecznej poprzez aktywność fizyczną.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Osoby odpowiedzialne za merytoryczną realizację projektu są związane od lat z fundacją. Posiadają wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu i realizacji podobnych eventów dla dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych. Przy realizacji zadania uczestniczyć będą również wolontariusze, z pomocą których zostało zrealizowanych wiele działań społecznych i sportowych, w tym powierzonych przez jednostki samorządowe. Dotychczasowe inicjatywy fundacji obejmowały zarówno lokalne, jak i ogólnopolskie wydarzenia sportowe, co pozwoliło na zgromadzenie szerokiego grona doświadczonych organizatorów i trenerów. Dzięki temu projekt realizowany będzie przez osoby posiadające odpowiednie kompetencje, a także sprawdzone rozwiązania organizacyjne, zapewniające jego wysoką jakość.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Ze względu na realizację podobnych wydarzeń w przeszłości Fundacja ma zamiar skorzystać z części posiadanego sprzętu wykorzystywanego przy innych realizowanych sportowych wydarzeniach. Wśród zasobów znajdują się profesjonalne urządzenia pomiarowe, namioty eventowe, nagłośnienie, sprzęt do różnych dyscyplin sportowych, a także materiały edukacyjne i promocyjne. Dzięki temu organizacja wydarzenia będzie sprawniejsza, a koszty związane z jego realizacją zostaną zoptymalizowane. Ponadto, Fundacja dysponuje zapleczem logistycznym, umożliwiającym sprawne

zarządzanie przebiegiem imprezy, w tym pojazdami do transportu sprzętu i mobilnym biurem zawodów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	przygotowanie poszczególnych stacji	1 500,00		
2.	ubezpieczenie	200,00		
3.	działania promocyjne	900,00		
4.	kompleksowa obsługa zawodów (organizacja biura zawodów, zabezpieczenie miejsca startu i mety)	1 500,00		
5.	obsługa techniczna	2 500,00		
6.	medale dla uczestników	1 000,00		
7.	pomoc medyczna	500,00		
8.	obsługa sędziowska	1 500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 600,00	9 100,00	500,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny*)
 2. Statut (*fakultatywny*)
-

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.